МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА»

П Р И К А З

«01» сентября 2023                                                                               № 409-О

О назначении бракеражной комиссии

В соответствии с приказом Управления образования администрации

МО Динской район № 386 от 31.08.2023 года «Об организации горячего

питания в общеобразовательных организациях Динского района и об

утверждении нормативов обеспечения питания обучающихся 1-11 классов

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования Динской район в 2023-2024 учебном» и в соответствии с

постановлением администрации муниципального образования Динской

район от 14.08.2023 № 1936 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Динской район от 14.07.2022

№ 1709 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся

в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования Динской район»,

п р и к а з ы в а ю,

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:

Бычек И.П. – директор,

Жуйкова Е.А. – педагог организатор,

Колесникова Н.Н. – делопроизводитель.

2. Включить в состав бракеражной комиссии резервного члена

комиссии - Балов К.С. заместителя директора по АХР, на случай отсутствия

основного состава.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 15 им. В.И. Гражданкина                                                       И.П. Бычек

		2023-09-22T14:01:18+0300
	Бычек Ирина Павловна